
 1 

       

ZARZĄDZENIE NR  240/2012 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  19 listopada  2012  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012  rok 

 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz.220, 

Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806 oraz Dz. U. z 2003 roku 

Nr 80 poz.717 oraz Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 

poz.1759; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 

poz.1337; z 2007 roku Nr 173 poz.1218  ; z  2008 roku Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; 

Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz.420 Nr 157 poz.1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 142 i 146, 

Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675; z 2011 roku Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, 

Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281); art.257 pkt.3, art. 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240; zmiany: Dz. U.  

z 2010 roku Nr 28 poz.146 Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020; Nr 238 

poz.1578, Nr 257 poz.1726; z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 

poz.1386, Nr 291 poz.1707) oraz § 18 uchwały Nr XIV/82/2012 Rady Gminy w Łęczycy  

z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2012 rok 

postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2012 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 15.078,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                        13.978,00 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe                          1.039,00 

bieżące                                                                                                                   1.039,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych  1.039,00 zł 

o planowane wydatki na usługę instruktora nauki pływania uczniów w Szkole Podstawowej  

w Błoniu – 1.039,00 zł. 

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                      7.375,00 

bieżące                                                                                                                   7.375,00 

w tym: 1) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.960,00 zł 

o planowane wydatki na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich w Szkole 

Podstawowej w Wilczkowicach – 2.960,00 zł. 

            2) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 4.415,00 zł 

o planowane wydatki na: 1)wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej  

w Wilczkowicach 565,00 zł; 2) dodatkowe wynagrodzenie roczne w łącznej kwocie 1220,00 

zł, w tym w Szkołach Podstawowych w: - Siedlcu - 470,00 zł; - Topoli Królewskiej -  

370,00 zł; - Wilczkowicach - 380,00 zł; 3) składki na ubezpieczenia społeczne w łącznej 

kwocie 2.400,00 zł, w tym w Szkołach Podstawowych w : - Topoli Królewskiej – 1.300,00 zł,  

- Wilczkowicach – 1.100,00 zł; 4) Składki na Fundusz Pracy -  230,00 zł, w tym w  Szkołach 

Podstawowych w: - Topoli Królewskiej -100,00 zł, - Wilczkowicach- 130,00 zł. 

Rozdz. 80110 Gimnazja               5.440,00 

bieżące                                                                                                                    5.440,00 

w tym: 1) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.440,00 zł 



 2 

o planowane wydatki na wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia 1.000,00 zł i wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego 4.440,00 zł w Gimnazjum w Topoli Królewskiej. 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne                   124,00 

bieżące                                                                                                                       124,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych  124,00 zł 

o planowane wydatki na odpisy na ZFŚS w stołówce w Gimnazjum w Topoli Królewskiej. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          1.100,00 

Rozdz.92116 Biblioteki                                                                                          1.100,00 

bieżące                                                                                                                    1.100,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych – 1.100,00 zł 

o planowane wydatki na zakup usług pozostałych w Gminnej Bibliotece Publicznej  

w Siedlcu.    

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę   15.078,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                    13.978,00 

Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe                                                         11.515,00 

bieżące                                                                                                                  11.515,00 

w tym:  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.900,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich dla nauczycieli  

w Szkołach Podstawowych w: - Topoli Królewskiej -1.200,00 zł, - Wilczkowicach - 700,00 zł 

             2) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 9.615,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń w Szkołach Podstawowych w: - Leźnicy Małej -

7.585,00 zł; - Wilczkowicach - 2.030,00 zł.  

Rozdz. 80110 Gimnazja                                               2.463,00 

bieżące                                                                                                                   2.463,00  

w tym: 1) Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.700,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wiejskich w Gimnazjum w Topoli Królewskiej. 

            2) wydatki statutowe jednostek budżetowych – 763,00 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie środków na składkę na PFRON w Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej - 763,00 zł. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          1.100,00 

Rozdz.92116 Biblioteki                                                                                          1.100,00 

bieżące                                                                                                                    1.100,00 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 1.100,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki na wynagrodzenie na umowę o dzieło  dla pisarki za spotkanie 

autorskie z uczniami szkół podstawowych z terenu Gminy Łęczyca  w  Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Siedlcu. 

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2012 

rok dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                 

      

 

 


